
Zarządzenie  Nr  363/2019 
Prezydenta Miasta Kalisza 
    z dnia  10 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr IV/44/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 46/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr V/54/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VI/75/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 139/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 marca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VII/94/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 191/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 208/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VIII/114/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 253/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 271/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr X/163/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 281/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 302/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 310/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 320/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr XII/181/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 355/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 lipca 2019 r.                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 



2 

wprowadza się następujące zmiany: 
1)    w § 16 uchwały: 

1) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 1.200.000 zł do wysokości 2.437.176,22 zł,  
w tym: 
a)  na inwestycje o kwotę 1.200.000 zł do wysokości 7.000 zł; 

 
 
2)    w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 710 – Działalność usługowa – 30.000 zł 
rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego – 30.000 zł 
– wydatki bieżące – 30.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 30.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 30.000 zł 

 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 1.200.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 1.200.000 zł 
– wydatki majątkowe – 1.200.000 zł 

 w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 1.200.000 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 327.500 zł 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 327.500 zł 
– wydatki bieżące – 327.500 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 327.500 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 327.500 zł 
 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 8.000 zł 
rozdz. 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży – 8.000 zł 
– wydatki bieżące – 8.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 8.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.000 zł, 
 

Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 175.000 zł 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 175.000 zł 
– wydatki bieżące – 175.000 zł 

w tym: 



3 

– wydatki jednostek budżetowych – 175.000 zł 
w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 175.000 zł, 
 

Tytułem zwiększeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 1.100.000 zł 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 1.100.000 zł 
– wydatki majątkowe – 1.100.000 zł 

 w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 1.100.000 zł 

 
dz. 710 – Działalność usługowa – 30.000 zł 
rozdz. 71095 – Pozostała działalność – 30.000 zł 
– wydatki bieżące – 30.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 30.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 30.000 zł 
 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 327.500 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 275.000 zł 
– wydatki bieżące – 275.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 275.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 275.000 zł 

rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 30.000 zł 
– wydatki bieżące – 30.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 30.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 30.000 zł 

rozdz. 80104 – Przedszkola – 22.500 zł 
– wydatki bieżące – 22.500 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 22.500 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 22.500 zł 
 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 108.000 zł 
rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 108.000 zł 
– wydatki bieżące – 8.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 8.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.000 zł 



4 

– wydatki majątkowe – 100.000 zł 
 w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 100.000 zł, 

 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 175.000 zł 
rozdz. 80115 – Technika – 90.000 zł 
– wydatki bieżące – 90.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 90.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 90.000 zł 

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 85.000 zł 
– wydatki bieżące – 85.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 85.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 85.000 zł; 

 
 

3)   w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 1.200.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 1.200.000 zł 
– Rezerwa celowa na inwestycje – 1.200.000 zł, 
 
Tytułem zwiększeń: 
Miasto 
dz. 600 – Transport i łączność – 1.100.000 zł 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 1.100.000 zł 
– Przebudowa Al. Wojska Polskiego – etap II – 1.100.000 zł 

 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 100.000 zł 
rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 100.000 zł 
– Adaptacja budynku przy ul. Teatralnej użytkowanego przez Szkołę Podstawową               

Nr 16 na potrzeby Młodzieżowego Domu Kultury – 100.000 zł. 
 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Kalisza 
                  / …/ 
   Krystian Kinastowski 


